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Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 30 MarsArg. xn No. 13
, Oen efter Turriff lediga land- Theopbile Be Lan ger. cn välmier-HfklT RF<rXl«*FS JORDENS ”i™0™ och hvilka som finna* I 1 jorden ku ruta lui.gt väg.mde ,-m

öfverakoit, och att m*n allud liäri märkningar framställ**. På grund kommission* r«ysslan i Ottawa de far ma re i Qnehec, skall hao-
har ett medel att bestämma jor- af kärlen* ringa storlek upphettas har gfvit* till J. W. < Ireeiiwav. g:is den 10 juni for mord af sin
dens tillgång på växtnäring och de starkare än jorden pi faliel son af Tiiotnattireenwny, Manito- svåger Antoine Seguine.
det långt bättre än med jordana- genom behandlingen bli de bättre b*s f. d. premier
lyaen. Arbeten håröfver ha visat, genpmluftade och därför fulktän
att ander många förhållanden digare genomsatta of viixtrötter- vagn. Kontraktet ar underteek- 
och särskildt, dl endast närings- na än på fältet. Den bild, som des- nnlt. 
ämne förekommer i minimum, försök lem nät fifver mutigdci dis-

kswd pågår med lif och lust omkr. 
två mil frän staden och når den blir 
färdig få vi taga oss lustturer pr 
ångbåt, det skall blifva eo lycklig 
stund då man får såtta foten på en 
ångares dåck midt i prärien. Ja nu 
till sist får jag tacka red. för tidnin
gen, som kommit regelbundet hvarje 
vecka samt den fina väggkartan 
hvilken jag klippte af öfversta delen 
och sedan satte den i salongen dir 
den utmärkt pryder sin fina plats. 
Afven sänder jag en hilsuicg till 
tidningens läsare och läsarinnor med I 
uppmaning att litet oftare skilfva I 
‘‘Canada" och således skulle vi sjålf- 
va utan redaktörens hjälp göra den 
ittaspaltig, åtminstone skadar det 
icke att försöka och jag tänker att 
komma igen, när det bllfver bättre 
väder.

lig Specification redan insänd to 
till Underrevisniug Departemen
tet fär granskning godkännande. 
Så snart taxeringen af inom di
striktet upptagen jordegendom 
hinner verkställas ämnar skolrå
det kalla de röstegande till nytt 
sammanträde för öfvcrtäggondo 
om upptagande af lån för byggan
de af Skolhus.
Swan River den 25te Mars 1904 

O. Norfing

HEHOF >F VÄXT
NÄRING?

För (kaafe af Vscvi Hvse*. I Utsläkningen af den emellan 
Förenta Staterna och Canada ny
ligen bestamda gränslinien kom

Edmooton skall nu halva spår-
/ Forts. från före*, ht.)

mer att taga siu början i år. Om
kring 600 mil skola utmärkas.En annan sak som naturligtvis 

år af lika stor praktisk vigt år, 
huruvida Icke kalkning kan vara 
af vigt för ett annat ändamål — 
för jordens mekaniska förbättring.

Som bekant kan man minska 
jordens styfbet genom tillåsts af 
kalk, och bör man härvid helst 
använda släckt dylik. Om en till
satt af kalk fur detta ändamål år 
lämplig eller t. o, m. behöflig, kan 
jordanalysen näppeligen lem na 
bittre besked in praktiska eria 
re.inefcr från fältet. Faktiskt är 
emellertid, att styfva jordar, eom 
som hålla flera proc. kolayrat 
kalk, kunna afaevärdt förbittra» 
genom dylik tillsate. En viktig 
fråga som väntar på sin lösning, 
är att utröna huru mycket kalk 
man i detta fall på jordar af vi*
•styfbet" /lerhalt) bör använda; 
f. n. är man härvidlag hänvisad 
till försök vid hvarje särskildt 
tillfälle.

I korthet sagt: Jordanalysen 
kan vid ett näringsämne eller 
kalken tillfredsställa våra an
språk, vid ett annat, kali, kan 
man möjligen draga vissa slutsat
ser, medan den vid de två kanske 
vigtignste, qväfvet och fosforsy
ran lem nar osa alldeles i ovisshet.
De*ta gäller såväl den vanliga 
jordanalysen, då man löser ut nä 
ringsämnena med starka syror,
som de särskilda metoder, h vilka 
på senare tider af engelska
och tyska forskare föreslagits, då 

med mycket svaga syror 
sökt utdraga blott de s. k. assiroi- 
lerbarn näringsämnen.

Då analys af jorden icke är 
tillfyllest för besvarandet al den
na fråga, är mat. hänvisad till en
undersökning af de växter, som den yjr nu blott balf, då qväfvet 
lefva på den föreliggande jorden, ^ räcker så långt, kali räcker 
och låter dervid dessa sjelfva af- tiufuii0j likaså fosforsyra, på 
glfva ett svar. Vaxterna påver- grund h4raf kunna växterna upp- 
kas i tvenne riktningar af de ni- uga mer An tillräckligt af dcssn 
ringsämnen, som stå dem till buds Analysen af skölden visar
uti jorden: dels i sammansättnin- nu yjjgnfijgen qväfvebrist hos 
gen dels i den utveckling som de jorden> men „tt ett behol af kali 
erfara, eller riktigare den växt- 

de vid olika tillgång

En grufarbetare ihjclsl gi vid 
medan de andra finnas 1 öfver- ponibla näringsämnen, ä' del f"1'i Vmi* under ett snpk dias. 
skott, en undersökning af växtens både starkt förstorad och snedvri- 
qvåfvehalt liksom af de* fosfor- den. Konsten för försöksledaren 
syre-, kali-och kalkhalt leder till år nu att med ledning af denna 
målet. Vid cnbar qväfvebrist i icke korrekta bild framställ* de! 
jorden under i öfrigt gynnsamma 
förhållanden såväl strået som kär
nan bos säden kali-och fosfors yre
rika, men qväfvefattiga, och det 
är en enkel sak ur växtanalysens, 
jämförda med vissa' normal tal, 
fastslå, hursom qvifvc här fattas.
Ett exempel härpå visade en del 
fältförsök å ängar under föregå
ende år. Som vanligt vid ängar 
pröfvades om gödsling med fos
forsyra eller med kali eller med 
bådadera kunde höja skörden. I 
alla fallen et hölls negativt resul
tat: det var ej möjligt genom mi
neralgödsel i någon nfsevärd mån 
kunna höja skörden. Hvad hvar 
nu anledningen därtill? Analysen 
å höet visade jemfordt med nor
maltalen.

British Columbia» U*g avgående
förbud för japaueser att at beto å 
offentliga arbeten har förklarats 
ogiltig.

Melita, Regina och Edmonton 
llailway Company söker rättighet 
att bygga en ny järnväg frän Me
lita vi.i Regina till Edmonton. 
Den senare platsen synes nu vara 
on objektiv punkt för alla slags 
järnvägsföretag.

I Calgary passade några stads
fullmäktige på att i smyg köpa 
stadslottcr, tillhöriga staden, in
nan annonserats för allmänheten. 
Undersökning pågår.

De denna vår väntade engelske 
invandrare, hvilka arnna sia sig 
• ill den beryktade Barr kolonien 
hafva beslut it att gå till Edmon- 
ton samt nyttja båt därifrån till 
Fort Pitt, hvilket endast ar 1 mil 
från koloniens nuvarande hulvuJ- 
punkt ”Lloydrainster”. 
ytterligare stärka nybyggarnes 
planet liufva städerna Strathcona 
och Edmonton annonserat ytterst 
vidlyftigt i Free Press, lofvande 
de nykomtnande allt möjligt 
godt.

Ut - ikterna (dr
äro ingalunda de bästa. Det tros, 
att premier Ross ej skall lyckas 
genomdritva sitt förslag om hjelp 
genom lån ur provinsens kassa. 

Rättegången mot Wilcox har

Soofabrikerna

PARLAMENTET.naturliga förhållandena. Man er
håller alltså med deata vegations-

Frågan om folkräkningen och 
därmed fiirenade "kostnader be
svarades af Mr Fisher. 1880 
kostade det $456,504, 1890 $.570,- 
150 och 1900 $1,169,376.

En motion gjordes att förbjuda 
införsel och tillverkan al cigaret
ter. Premier Laurler anser att 
denna ftåga bör lösas af provins- 
regeringarne. Han vore villig 
att förbjuda försäljning af tobak 
till alla under 18 år.

Sjöfartsdepartementets qtgifter 
gångna fiskalår voro 2,199,439. 
237 sjöolyckor timade med en för 
lust af $410,000. 32 personer för
lorade lifvet därvid.

försök på sin höjd en uppgift på 
hur mycket lösliga näringsämnen uppskjutit» ännu en vecka från

27 mars, enår kronans vittne Mri gynnsammaste fali kunnat ut
tagas ur jorden, eller rättare huru 
skörden gestaltar sig uHer gynn
sammaste värme —, vatféh — och 
luckrmgsförhållanden, men icke 
hur de i verkligheten slå ut. För 
att öfverföra dessa försök prakti
ken är dst derför alldeles nödvän
digt verkställa undersökningar af 
jordens fuktighetsförhållanden, 
dels på lältet dels genom särskilda 
jordanalyser.

Omdömet om dylika kariför- 
sökg praktiska varde äro mycket 
delade. I Danmark sökte man 
först begagna dem vid sidan af 
fältförsöken för att stödja och i 
tvifvelaktiga fall ratt tyda dessa, 
men man har måst frångå dem 
då de så ofta alldeles nfvika från 
fältförsöken. I Tyskland synes 
man nog i princip anse dem vara 
förträffliga, men då de mycket li. 
tet användas af landtmännen 
sjelfva just för det uppgifna ända
målet, synes mig detta, vara ett 
ras förmån.

De lokala fältförsöken, hvilka 
sätta landtmannen i tillfälle att 
med egna ögon se huwidn jorden 
behöfver ett, två eller flera växt
näringsämnen, i förening med 
växtanalys iir nog den säkraste att 
erinra, hvilka växtnäringsämnen 
jorden behöfver. I ett följande 
nummer vill redogöras för huru 
dessa försök utföras.

Bremcr ej kunnat anträffas. Be
visen mot den anklagade mo än
nu af svagaste art men kronan 
ar ovillig låta honom gä. Ankla
gelsen lyder som kändt att hafva 
stulit »10,000 från post verket.

en prenumerant.

ÄNGELN OCH SKYN.

Kvållsoleii sjönk i hafvet och sky- 
arne fiöto sakta bort öfver bergen. 
En ung ängel gick bland molnen och 
lekte med aftonens rosor. Skön och 
hvit var den ljusa gestalten i skyn, 
blåa himlar logo i dess ögon^itrålar 
fladdrade som lockar kring dess 
panna och i lockarna glimmade 
stjärnor likt daggdroppar fallna på 
mörkgröna löf i sommarkvällen. 
Öfverallt där den sköna ängeln gick, 
där flöt i hans spår en bred fåra af 
ljus och skyarne rodnade rundt om
kring af kärlek.

Men på långt-afstånd sväfvade en 
ensam sky. Dess kärlek visste in
gen af. På den föll ingen blick 
Och natten kom.

Då kände sig skyn »å ensam, ve
mod böljade i dess* bleka dimmor 

1 AVårhelst de tårarna 
föllo där upprann kne pp vid knopp, 
blomma vid blomma, rosor, kon val

Den stora snöuVingden, som fal
lit i vinter och hvilken a Un redan 
gjort skada i Förenta Statorna 
kommer mod all sanolikhet att 
orsaka häftiga vårflöden i i >nta- 
rio och Quebec. Man antager att 
stor sunda, millioner nämnas, 
kommer att ansättas. För att

Uppenbarligen fanns qväfvet i 
minsta och för ringare mängd-då 
det utgjorde blott 1. 3 proc. i 
stället för mer än 1. 5 proc; detta 
var aUtsä anledningen att mine
ralgödsel icke verkade på ifråga
varande ängar. För höjningar af 
skörden behöfs sålunda gödsling 
med Cbili-salpeter, men en fråga 
är om en si dyrbar gödsling be-

En egendomlig scen bevittnades
i hofrätten i Montreal, då doran- 
rei Wurtelo offentligt liad cn ad
vokat om ursäkt för iörhastädt 
beteende dagen förut.

KRIGET.
Japan har ändtligcn lyckats i 

sitt önskemål att stänga Port Ar
thurs hamn. Under ett väldigt 
bombardement torsdags, sänktes 
ytterligare 7 handelsfartyg, så 
då dn friviljige begärde att manna 
do dömda fartygen.

Rysakc kryssaren Banyan sänk
tes genom explosion af cn mina. 
700 man omkoromo.

Ofvanstående rapport synes 
emellertid vara fcirehastad. En
dast 4 fartyg boxorndes för att 
sänkas och dessa kommo ej långt 
nog in för att stänga kanalen. Å 
andra sidan tros det att amiral 
Togs gjorde ett skenanfall för att 
dölja landtotigning af trupper å 
annat ställe.

I.Soo af C. P. R:spassagerare pir- 
plägades å bolag*#» liekostnad i 
Oarberry. Hordbor. ■*0-1-iv.r inut
del skola till västra Canada.

John Csrlson råkade falla i ett 
shakt i Le Roi grufvan. Han 
bröt nacken i fallet. Han var 
från Montana.

En okänd man öiverkördes 
hHroradagen i Brandons bangård. 
Ännu cn varning att hålla ögon 
och öron öppna på slika, farliga 
ställen.

Arcolas nya kvarn är i full gång.
A. Schmidt i Wetaskivin håller 

reda på födde i distriktet. 
Kom ihog att det är belagdt med 
vite att ej rapportera tillökningar 
i familjerna.

Red. af Canada.Svårare blir emellertid saken 
om två ämnen förekomma i till
räcklig mängd. Då kan det hända 
att jorden håller t. ex. qväfve för 
hall skörd, kali för två tredjedels 
skörd, medan fosforsyra finnes i 
öfverskott. Huru ställer sig nu 
växternas sammansättning? Skör-

Tja, hvad skall man göra i detta 
väder? då snöflingorna dansa och

jer,violerjoch förgätmigej i lunderna. 
. Den sköna ängeln gick i lunden 

leka klirra gömma i öronen, så fort | ^ amUdeg $ii„ och tacksam kon- 
sticker näsan utom dorren. Det

mail

basta är att skrifva till en ärad tid-
valjernas doft, men violerna fingoen 
plats vid hans åi.glahjärta. Där 

ning och beklaga sig för dess läse-1 vissna de a]drig 0ch ängeln talade 
krets, och bel.iaga oss måste vi 
stackars Calgary bor görä nu, ty gub
ben Boi e tänker visst på att för all-

till konvaljernai ‘‘Hvadan är du ljufva 
doft, från hvilken salig källa rann 
du upp.’' Korfvaljei na svarade: 

tid slå ner sina bopålar hös oss. >“|„Vår kä„a är en ,år; den gråt en 
har han rasat i mera iin två månader. ^ ; gir . . . ”
och det enda som återstår oss att m ky$$te ångeln des,a blomster- 
göra är att försöka skapa en r.y sol j ^ ^ mQt himltn> mcn af
och hänga upp på en telefonstolpe 
midt i staden och således skrämma

Ehuru detta blokad försök del
vis misslyckades skall amiral To- 
go göra om försöket, så att den 
ryska flottan blir fullkomligt in- 
nelåst, då Japaneserna utan fara 
kunna landsatta trupper hvar- 
helst de önska.

Nät mare underrättelser om ba-

skyn fanns intet spår och ängeln 
grät.... gråt öfver all förgäten kär

honom på flykten. Men nu pratar L^ hyars en,liga tirar obemärkt 
jagom vintern si j»lf faUa för den äi«kades glädje.
allt annat och det iir mycket mera _____

Canadanyheter nu

förefinnes för full skörd framgår
Joseph McNard, anklagad Iir 

hustrumord lyckades rymma ur 
fängelset vid Vjmklect Hill.’

Två tåg sammanstötte i Brandons 
tmngård ande r senaste sni.stoi men 
hvilken gjorde det om... gt för 
de respektive förarne att se hvar
andra.

icke af analysen. Det bästa sättet, 
äfven detta har sina anmärk

mas* som 
på näring frambringa. Genom s. 
k. växtanalys, d. v. a. genom ke
misk undersökning af de växter, 

lefva pä ifrågavarande jord,

som återstår att säga. Vi äro mån
ga svenskar i denna vinterstad och

Tack för den flna väggkartan. Det 
fln present och den kom mig 

vi löpa som får, de där Ingsn herde I ,j|| en god fortsättning af tidningen, 
hafva och vi hafva verkligen ingen A. EriKSOK.

Territorernas rkördestatistik för
1903 har nu offentliggjorts. Total
skörden af hvete var 16,111,569 
bushel; vårhvetet gaf en genom 
snittsskörd af 19 bushel pr. aere;

men
ningar, att då ock andra fall be. 
stämma behofvet af växtnäring, 
är utan tvifvel anställande af för
sök på det ifrågavarande fället- 
lokala fältförsök. Huru man här-

var en

taljen vid Cbong Ju ge vid han
den att en stark rysk styrka hade 
förskansat sig i en fördelaktig po
sition, men det oaktadt med be 
tydlig förlust drifvito därifrån af

herde öfver oss. Vi hafva en liten Midale, Assa.,i mars 1904.
har man alltså först och främst 
sökt bestämma förrådet af nä 
ringsämnen i jorden.

Detta förfaringssätt grundar sig 
på den s. k. minimums lag, näm
ligen att skörderesultatet på ett 
visst stycke land beror på den 
gelationsfaktor, eom för tillfället 
och i förhållande till behol vet fin- 

i minsta mängd. Håller jorden 
samtliga näringsämnen ined un
dantag af ett t. ex. fosforsyra i 
verksam och tillräcklig mängd 
och är samma jord riktigt för
sedd med fuktighet, värme cch 
ljus blir skörderesultatet precis så 
stort, eom motsvarar det tillgäng
liga förrådet af fosforsyra. Men 
brister det vid ölverskott af växt
näring på fuktighet, så tjena de 
nåmda näringsämnena till ingen
ting, ty skölden beror nu uteslu
tande på den vattenmängd aom 
atår till buds. De olika närings- 

kunna härvid på intet

, ns QI* fln kyrka, men hvad är en kyrka utanhösthvetet jrftf 23. 8b. pi flert . .. . •ru 11 ° präst och cn prast benämnes ju
1,700,000 aeres väntas besås t år, ^ ^ si,edes ..vi hafva iogeo 

Hafreskördcn var 14,179,7ö.) herdfi., ja, en kyrkoherde är nöd- 
hu. med ett genomsnitt af 32. 17

Från Swan River:vidlag bör förfara vill jag en an
nan gång söka beskrifva.

Ännu svårare stiller sig saken,
! ,, . Skolstämma hölls den 8de. sist-

vänJig for oss här, man har mgen Mars j det nyligen formade Japaneserna, som nu kunna till
stans att gå om sonuagarnc .. .... . gownshio 32 skrifva sig den första segern till

och nä, all. andra folk går «“1 hvar lands. Unde, bataljen utmärkt
sina kyrkor, få vi svenskar gå och KangC 2», West. LK rosiegnu le ________t.
heskåda våra hvit menade kyrkoväg-1 i distriktet utgöres nästan uteslu ■ apanesci na m s „ 
gar. Men som en kyrkoväg, ej kan tande af svenskar. Till skolråds och »formade trots cn mordande 
predika få vi gå hem lika osaliga ledamöter valdes P. G. Linqviet | korseld från ryesarue. 

vi gingo till kyrkan. Såg är |ordförande, O. A. Gustafson och

Guvernör Forget h fått vtt< -
ligan, fem Ars tjänstetid i Regin:,■ ■■

President flcKenzie. Canadian mcd cn genomsnitt af 24.65. 
Northern säger, att banans gt nde- Af lin inhöstades 292,853 bu; 
ring kommet att blifva färdig till I genomsnitt 9.03 bu. pr aere. 
Edmonton i år, fastän skenorna ej | Afkaslningen är i siu helhet

något mindre än förgående år.
Summan af sädesprciduktionen 

i Manit ba och Territorierna fi.r 
år 1903 är därför: hvete: 56,228, 
437 bu; hnfre 47,215,479, bushel: 

— C. P-K. skall i år byggs j korn 10,448,461 och lin 857,292 
Ktrkellabanan till 1-ast Mountain tillsammans 114,750,669

hvilka skörden borttager, aom den Lake samt 25 mit öster ut Iran 11)U8hel. 
relativa sammansättningen på cn Welaskiwin och U combe, enligt 
skörd. Det har dock genom för- hvad Mr Whyte försäkrat, 
sök vfaat att växtanalyseo icke år 
någoc kungsväg till målet, utan 
att densamma måste användas 
med kritik och föraigtighet.

En annan vag hvarpå man sö 
ker bestämma det befintliga för
rådet al tillgängligt kali och fosfor
syra, icke af qväfve, då så godt 
aom att lastmarkejord ragerar på 

Finnen emvUerbd under i öf» ig* ikmne, är med aoviudåttdeaf
gynnsamma omständigheter vissa 
af uäringslmneoa i öfverskott, 
bli derna ändock till större delen 
upptagna af växten: men icke an
vända till våxiproduktion. På 
grund häraf ligger den tanken

annan
om i jorden samtidigt finnes en 
annan ogynnsam faktor, t. ex. om 
jorden lider brist på värme, ljus 
eller, som tyvärr ofta är fallet, på 
fuktighet. En del vetenskapsmän 
_ såsom Tollens och V. Seelliorst 
ha utförligt studerat denna fråga 
och dervid genom försök visat, 
hvilken utomordentlig betydelse 
dessa yttre faktorer och särskildt 
vatten halten eget på såväl den 
absoluta mängden näringsämnen,

ve

MS
som
det ett godt sätt att använda Her-1 g Ryhinder. Till Revisorer L.

hvilodag? Hår blifver, säges | Nordwa|| ocfi A. Hägglund. 
det. godt om arbete i vår, men våren

torde hinna läggas.

Från utlandetC. P. R:s inkomster i tredje vec
kan i mars belöpte s g till §»49,- 
900 en ökning af $9,000.

Skolrådet sammanträdde på 
. kanske är långt borta och nu är det LItcrmiddage|1 af samma dag Och! 

många som önskade arbete har men I ^ Sekreterare O. Noriing.
de kunna intet få och ve en fattig |

, u 1 u Till upplysning for dem somsvensk om han går har och ej bar . , .. ™ ,
Men hur fattig| yttrat tvifvel om huruvida Skol

rådet handlade fullt rätt i att an-

_ Enligt de senaste underrät
telsema från södern, hafva olika 
stater och landägarc följt västra 
Canada» exempel och bililat för- 
ieningar för alt bedrifvn systema- 
| tiskt artieto till deras respektive 

Vi forde därför få an-

en cent på fickan, 
han är behöfver han ej bli utan tak
öfver hufvudet. det är en god rak, ty ställa underteknad som sckr iteni- 
kyrkan slär olåst och han kan såle- re i stället föl herr Nordwnll vill

- - — —1
di. svenskarna ägde en präst här. därför alt lian ej är skattskyldig kapplöpningen, 
han ej kunde finna något ställe där jnom distriktet. Det oaktadt —Då man vet huru illa jud-ir- 
han kunde få bo öfver eu natt, han valdes ban till och antog utom lie behandlats af ryssurno, kun 
hade inga penningar, men som sagt anmärkning den högsta f.irtroen- man ej annat än förvånas, alt de 
kyrkan stod olåst och han tog sitt, ^ TOm stämman hade att j Kischineff, scenen för de sista
nuukva.ter där och sedan dess har |(,m ^ revisor. Då sk<M- våldsamma föriöljeraerna hållit
vi ej haft någon präst. Antagligen 
skrämde det bort hade honom och

JSamvetsjuk (?) hästhandlare. 
Mestiseu Welsh i St Charles tog 

Han hnde.■ssÄatesu-
gandet af bibana hån t-rand h:,n hotades med
Trunk Pacific till Port Arthur. > lagliga åtgärder.ämnena

aätt ersätta hvarandra, utan till 
produktion af 100 kg. säd fordrar 
växten eu bestämd mirimimångd

♦
Sir William McDonald har do

nerat $100,000 till MvUill univer
sitetet fot studentkårens b .-ta.

Ännu en "invasion” hotar Oa
nad», denna gång i tom af ölflod. 
Firman Bfatz i Milwaukcc har i 

Vintertinget måste ovfskjatas i 1 dagarne haft sin ‘-utkikarc’ Mr. 
Brandoo, därför att många Jnry-Lzimmerman, en reslig, goilynt

svensk här i stnden för att under-

al hvarje eårekildt ämne.
■ rådet ett psr timmar senare «m- bönemöte för ryske vapnens 
’ manträde kunde herr Nordwall cj framgång. Det omtalas dock ej 

StaLn^Lmå. med stormsteg 1 en» ifrågasättas foi sekreterare huruvida det var ett tvångsböne- 
den g.imk- Bore hindrar aUt ar-1 tjensten på den grund att han möte-
M. dock pi co del platser mu nys» förut valts till revisor, och _ yörenta staternas veteraner 

ras C ,-h snicki as det och somliga som skolråttet hud- ingen rättighet at! 1 göfa ^ det republikanska
ej ha bättre vett, spränger i den åsidosatta SkoUtamman* *x#lul, rayCket huf »udbry genom att te- 
frusna marken så att tjålklumparnc afven om herr Nordwall hade an |gA[a mela pensioner. Som de 

gen blifver byggd på mycket hö-l }ra omkring som japanesema^tysk- mäjt gjg fi,r sekreterare tjensten, | emellertid äro mångtaliga och 
ga nfgifter till kronan och vänta- ,utverkade graniter. AUt land är hvilket ban ej gjorde. I röster äro bra att hafva vid val,
därmed göra en betydlig fö i hatt ■ upptaget häromkring så att det fin , Jag vRj tillägga att Ritoingame I.. . ^ ^ vilja fram.

«j några bomestead att tå nu- ^ Skolhuset åtföljda af en utför 
Arbetet på C. P. R. vatten- 1

kirlfuraök. Den ifrågavarande
jorden utsatte» för dc gynnsam 

vegationsfakto: er i a. k. 
kulturkail, beaås med en växt 
som kraftigt plägar reagera 
ämne man söker finna ut, då po- 

. sitiv verkan af det Ifrågavarande 
ly s af de vaxter, som finnas på åmnel oeedeRmrt visar sig genom 
ea vi» jord, och vidare genom 

analystal med 
normal tal skall kunna utrö-

män hindrats af stormen.
söka fältet.CorrieC. P. R- »ektieefömsn

vid Oak Lake dndadvs af cn snö- En ny lag för den 31 jtmi al 
på plog och fler.; arbetare skadades, spirituösa i Ontario skall promul-

geias af innevarande session af 
nassey-Harris ume-i" i D*n- dess lagstiftande församling. La 

phin brann i onsdags.

bete nu
*

n*m, *tt man just genom en ana-

akördestegriug.
Älven mot detta för faringmått

lmi. att bestämma växtnäringsämnen» har anslagits för ändamålet

Torooto stad ämnar förbättrajämförelse af $1,000,000sin vatten ledning. skick.ring i nu !XT

WmämmmHH9*1. i-i-.v....


